闽科农函〔2024〕26号
福建省科技特派员工作联席会议办公室关于公布2024年福建省科技特派员

选认结果的通知

各设区市科学技术局、平潭综合实验区经济发展局，省直有关单位：
根据《中共福建省委办公厅 福建省人民政府办公厅印发<关于深入推进科技特派员制度服务乡村振兴的若干措施>的通知》（闽委办发〔2022〕5号）和《福建省科技特派员工作联席会议办公室关于开展2024年福建省科技特派员选认工作的通知》（闽科农函〔2024〕2号）精神，通过组织发动申报、市县两级科技主管部门和有关高校院所审核推荐、征求省科技特派员工作联席会议成员单位意见等程序，经研究，决定选认2024年福建省科技特派员2221名、团队科技特派员801个、法人科技特派员24个（具体名单公布在福建省科技特派员服务云平台门户网站，网址：http://www.fjktp.cn）。
请各设区市、平潭综合实验区科技主管部门按照《福建省

科学技术厅关于做好2024年度省级科技特派员年度考核工作的通知》要求（另行印发，并公布在福建省科技特派员服务云平台门户网站），坚持目标导向、结果导向，严格科技特派员日常管理和年度考核，做深做细科技特派员服务保障，健全科技特派员约束、评价和激励机制，引导广大科技特派员把论文写在田野大地上。请被选认的2024年省级科技特派员牢记使命、认真履职，仔细对照年度工作目标任务和年度考核工作要求，争优、争先、争效，紧紧围绕全省工作大局和省委、省政府重点工作任务开展创新创业和技术服务，把创新动能扩散到田间地头和工厂车间，为推进中国式现代化福建实践贡献科技特派员力量。
                福建省科技特派员工作联席会议办公室

福建省科学技术厅（代章）
                             2024年4月19日
（此件主动公开）
    抄送：省科技特派员工作联席会议成员单位